
 XI sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.2.51.2023 

Druk nr 51.XI.11.2023  

Jelenia Góra, dnia 27 listopada 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych 

komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 51.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.2.51.2023 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie § 10 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik 

do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego Radną 

Darią Zbroińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 51.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.2.51.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Na wniosek Radnej zgodnie ze Statutem Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry uzupełnia 

skład Komisji Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego. 

 

 


